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ltawa, dnia 28.12.201 ér.

Do wszystkich zainteresowanych Wykonawcow

Dotyczy: postepowania znak: ZP.271.48.20146 o udzelenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami art. 39-46 ustawy o wartoécl szacunkowej
nieprzekraczajgce] kwoty okredlonej w przepisach wydanych na podstawie art.l1 ust.8 na:
konserwacije miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na terenie miasta ltawy.

Odpowiedszi na zapytania do tresci SIWZ

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych [Dz.U.2015, poz.
2164 1.} zwanej dale] ,ustawg Pzp", w zwiqzku ze zwrbceniem sie przez Wykonawcdw w dniu 28.12.2016 o
wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia Zamawidjgey udziela odpowiedzi na pytania do
tredci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia na konserwacje miejskiej sieci kanalizacji deszczowej na
terenie miasta ltawy:

ZIapytanie 1

Igodnie z ppkt 2.3.1) do$wiadczenie zawodowe SIWZ - dia uznania, ze Wykonawca spetnia warunek posiadania
doSwiadczenia Zamawigjqcy iqda by wykonawca wykazat, iz w okresie 3 lat, (a jezeli okres prowadzenia
dziatainoici jest krotszy, to w tym okresie) przed uptywem terminu sktadania ofert wykonat, co najmniej 1 ustuge
(umowe] odpowiadajgcqg swoim rodzajem ustugom stanowigeym przedmiot zaméwienia. Przez ,ustuge
odpowiadajgcg swoim rodzajem i wartosciq ustugom stanowigeym przedmiot zamowienia” nalezy rozumied
wykonanie lub wykonywanie co najmniej 1 zadanie obejmujgce jednoczesnie konserwacje, utrzymanie sieci
kanalizacyjnych deszczowych lub sanitarnych, polegajace na czyszczeniu kanatéw o dtugosci min. 200 mb i
czyszczeniu wpustow ulicznych w ilodci min. 500 szt. oraz obejmujgce czyszczenie min. 25 separatoréw substancii
ropopochodnych. Zamawiajacy uzna warunek takze za spetiony jezeli Wykonawca przedstawi dwa odrebne
zadania (umowy), Z tym Ze co najmniej 1 (jedno) zadanie (umowa) obejmujgce konserwacje, utrzymanie sieci
kandlizacyjnych deszczowych lub sanitarnych, polegajgce na czyszczeniu kanatéw o diugosci min. 2000 mb i
czyszczeniu wpustow ulicznych w ilodci min. 5000 szt. oraz co najmniej 1 (jednc) obejmujgce czyszczenie min. 25
separatoréw substancii ropopochodnych.

Czy Zamawiajgey vznana za réownowazne czyszezenie separatorow substancii ropopochodnych z czyszczeniem
przepompowni $ciekéw sanitarnych? Konstrukcja obu obiektéw jest jednakowa (zbiomik zelbetowy), jedyna
roznica polega na utylizacji odpaddw.

Czy Zamawiajgcy rozwaza zmianeg tresci SIWZ uwzglednigjge powyisze uwagi? .

Odpowiedz 1

W odpowiedzi na zapytanie Zamawicjgey informuje, ze termin na zadawanie zapytah uptyngt w dniu
27.12.2016r, co cznacza, e Zamawigjgcy nie ma obowiqzku udzielania odpowiedzi na zadane przez
Wykonawce w dniu 28.12.2016 pytania. Zamawidgjgcy informuje, ze nie uzna za réwnowaine czyszczenie
przepompowni sciekdw sanitarnych. Charakter budowli [urzgdzen) separatoréw substancii ropopochodnych, a
przepompowni sciekdw sanitarnych jest innego rodzaju i o innej konstrukcji, a co za tym idzie wymagana jest
zupetnie inna technologia czyszczenia. Cytowany przez pytajgcego warunek jest zgodny z art. 22 ust.1a ustawy
Pzp zgodnie z ktorym zamawidgjgey okredla warunki w postepowaniu w sposdb proporcjonaliny do przedmictu
zamodwienia  oraz umotzliwiajgcy ocene zdolnosci do nalezytego wykonania zamdwienia. Przedmiotem
zamowienia jest wykonanie oczyszczenia 34 separatoréw ropopochodnych wraz z myciem wkiadéw
koalescencyjnych lub zaluzji, gdzie dodatkowo zebranie warstw substancji ropopochodnych wymaga
posiadania odpowiednich umiejetnoici oraz wymagane jest takze zagospodarowanie i utylizacja odpaddw,
uzyskanych z separaforéw w miejscach do tego przeznaczonych. I tych wicénie wzgledéw zamawiajgey
wymaga posiadania dowiadczenia w zakresie czyszczenia separatordw substancji ropopochodnych.

Zapytanie 2

Zgodnie z ppkt 2.3.3) potencjat techniczny SIWZ dla uznania, ze Wykonawca spetnia warunek posiadania do
dyspozycji potencjatu technicznego Zamawiajgcy zada, by Wykonawca wykazat, ze dysponuje co najmniej: (...)
b) saumochéd asenizacyjny cisnieniowy/cysterna o pojemnosci min 15 m3 - 1 szt. (53]
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Prosimy o© wyjasnienie dlaczege Wykonawca winien dysponowaé samochodem  asenizacyjnym
cisnieniowym/cysterna o pojemnodci min 15 m3. Naszym zdaniem w przypadku bliskiej lokalizacji bazy, w celu
prawidtowej realizacji ustugi, wystarczajqcy bedzie samochdd z cysterng ¢ pojemnosci 10 m3

Czy Zamawiajgcy rozwaza zmiane tredci SIWZ uwzgledniajgc powyisze uwagi?

Odpowiedz 2

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiajgcy informuje, ze warunek pozostaje bez zmian. Jak wskazuje pytajgcy w
zapytaniv w_przypadku bliskiej lokalizacji bazy samochdd z cysterng o pojemnoici 10 m® byé moie bytby
wystarczajgcy do realizacji przedmiotu zamdwienia, Jednakie w postepowaniu mogqg wystartowaé takze
podmioty nie posiadajgce bazy zlokalizowane] blisko terenu miasta ltawy (co wynika z doswiadczenia z
poprzednich lat) i samochdd z cysterng o pojemnosci 10 m? nie gwarantuje prawidtowej redlizacji zamdwienia,
gdyz Wykonawca nie bedzie maégt zrealizowaé prawidtowo czynnosci okreslonych w przedmiocie zamowienia.
Wykonawca zgodnie z art. 22a ust.l ustawy Pzp moie w celu potwierdzenia spetniania warunkéw udziatu w
postepowaniu, w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zaméwienia, lub jego czeici
polegac¢ na zdelnoiciach technicznych innych podmiotdw niezaleznie od charakteru prawnego tgczgeych go z
nim stosunkdéw prawnych.

z up. Burmistrza

Strona2z2



